
Hjørring Tennisklub  

Mødereferat  

13 - 01– 2024 
Mødedeltagere  

HC Hartmann-Nielsen, Jens Andersen, John Brander Larsen, Steen Errebo, Winnie 
Bitsch Hartmann, Kim Mikkelsen (i den 1. time) og Knud Mikkelsen.  
 
Afbud:  Ida Jensen 

DAGSORDEN 

1. Velkommen & rundstykker 
2. Medlemssituationen 2023 fordelt på begge aktiviteter og aldre 
3. Fremtiden! 
 
  

1. Velkommen  
HC bød velkommen.  
 

2. Medlemssituationen 2023 fordelt på begge aktiviteter og aldre. 
Graf over medlemmer udleveret. 
Medlemsfremgang i både tennis og padel i 4 år i træk, dog absolut mest på 
Padelsiden. I 2023 er der hhv. 230 tennismedlemmer og 203 Padelmedlemmer. 
Aldersfordelingsmæssigt er der i tennis en markant tyngde i +40 års alderen. I 
Padel er der en markant tyngde 25 – 60 års alderen 
 

3. Regnskab 2023. 
De foreløbige resultater af regnskaber for de to områder blev fremlagt.  
Der forventes et overskud på tennis i størrelsesordenen 115.000 kr. mod et 
budgetteret overskud på 43.000 kr. 
Der forventes et resultat på Padelområdet lige omkring - 20.000 kr., mod et 
budgetteret overskud på 33.000 kr. 
 

4. Fremtiden - ønsketænkning. 
Vision. 
Der blev gennemført brain storm i to grupper med henblik på at komme med 
drømmevisioner for klubben i en 5 års tidshorisont. Efterfølgende blev de fremlagte 
visioner forelagt og kan sammenfattes på følgende vis: 
 
Der sigtes mod at klubben i 2029 er inddelt i tre sportsområder, Tennis, Padel og 
Pickleball. De tre områder skal have hver sin underudvalg og forretningsorden, men 
skal underlægges en hovedbestyrelse, som lægger de overordnede linjer for 
klubben. Det er visionen at de tre områder skal have et medlemsantal om 5 år på 
hhv. 500, 500 og 50 i nævnte rækkefølge. 
 



Der skal i højere grad sigtes mod at gøre klubben mere bæredygtig. Det være sig at 
anvende nuværende tagflader til solcelleanlæg, således at klubben bliver 
selvforsynende med energi, og at tænke bæredygtighed ind i alle klubbens 
aktiviteter.  
 
Anlæg. 
For at gøre anlægget dels mere tillokkende og kunne facilitere så mange 
medlemmer er der følgende visioner for anlægget: 
 
Etablering af to nye overdækkede Padelbaner i området nord for de nuværende 
Padelbaner og Tennisbane 8. 
 
At der på Tennisbanerne 1 – 4 etableres lysanlæg. 
 
At tennisbane 8 omdannes til en tennisbane med kunstgræs (til helårstennis), og at 
der også her etableres lysanlæg. 
 
At der etableres siddeanlæg (som ved padelbanerne) ved skråningerne ved 
tennisbane 1 og 2.  
 
At det nuværende skur mellem bane 2 og 5 gøres 2 – 3 gange så stort, og udstyres 
med toilet. Området her omkring gøres mere opholdsvenligt, bla. med 
blomsterkummer m.v. 
 
At der etableres udendørs fitness, som kan anvendes til opvarmning inden boldspil. 
 
At der anskaffes udstyr til at spille Pickleball på vore to minibaner og mobile linjer, 
og andet udstyr, til at spille det i hallen. 
 
At søge fonden overtalt til at investere i nyt gulv i hallen, og til at moderniser 
indgangspartiet, samt modernisere og udvide specielt omklædning for kvinder. 
 
Forudsætninger. 
Når samarbejdsaftalen med Hjørring Firmasport vedrørende Padelbanerne udløber, 
arbejdes der for at komme ud af denne aftale. 
 
Til den næste generalforsamling, anmodes om tilladelse til ikke at efterleve 
beslutningen om at ændre vedtægterne i forhold til at Padel, er blevet en del af 
klubbens virke, men at der i stedet søges vedtægtsændringer som etablerer et 
tennis- og et Padeludvalg (og evt. et Picketballudvalg). 
 
Der skal udarbejdes en forretningsorden således at det bliver mere klart hvem der 
har beslutningskompetencerne i klubben. 
 

5. Eventuelt. 
Der er blevet spurgt om der er retningslinjer for hvor meget og hvornår der kan 
bookes tid til privattræning. Bør tages op på et kommende bestyrelsesmøde. 
 



Winnie er blevet udpeget som kontaktperson i forbindelse med det kommunale 
projekt ”unge kVinder”, som klubben er blevet udpeget til at deltage i. 
 

6. Næste møde. 
  
Næste bestyrelsesmøde er aftalt til lørdag den 3. februar 2024. Der starter kl. 10.00 
i Padelhallerne på Frederikshavnsvej med spil i en time. Fra kl. 11.30 skal der i 
tennishallen arbejdes videre med hvordan vi får ovennævnte drømme og visioner 
udmøntet i virkeligheden. 
 
 
 
 
 
Referent:  Knud Mikkelsen  


